
Dansk Selskab for Fysioterapi i Arbejdsliv

Regnskab for året 2019

Budget 2019 Realiseret 2019 Difference

Indtægter

Kontingenter 48.000,00 131.192,64 83.192,64

Ergonomiseminar 12.000,00 -1.280,57 -13.280,57

Kurser 50.000,00 72.549,21 22.549,21

Temadag 50/50 -5.000,00 -24.883,40 -19.883,40

Renteindtægter 0,00 -385,64 -385,64

Indtægter i alt 105.000,00 177.192,24 72.192,24

Udgifter

Bestyrelsesmøder -25.000,00 -32.171,37 -7.171,37

Fælles bestyrelsesmøder -4.000,00 0,00 4.000,00

Generalforsamling -1.500,00 0,00 1.500,00

Fagfestival 0,00 0,00 0,00

Markedsføring 0,00

Hjemmeside -5.000,00 -20.499,13 -15.499,13

Nyhedsbreve + journalist 0,00 0,00 0,00

Pr-materieale 0,00 0,00 0,00

Honorarer -30.000,00 -120.098,72 -90.098,72

Administration -10.000,00 -28.951,50 -18.951,50

Bank- og girogebyrer -100,00 -684,43 -584,43

Uddannelsesguppen -5.000,00 0,00 5.000,00

Udgifter i alt -80.600,00 -202.405,15 121.805,15

Driftsresultat 24.400,00 -25.212,91 -49.612,91

Aktiver

Debitorer samlekonto 5.719,43

LFG-Ergoterapeuterne 0,00

Andre tilgodehavender 0,00

Forudbetalte omkostninger 0,00

Bank 223.637,35

Bank - DDB 0,00

Aktiver i alt 229.356,78

Passiver

Skyldige omkostninger -6.250,00

Forudbetalinger/faktureret 0,00

Egenkapital primo -266.144,25

Årets resultat 25.212,91

Overført fra tidligere år 17.824,56

Egenkapital Ultimo -223.106,78

Passiver i alt -229.356,78



Udgifter Indtægter Udgifter Indtægter

Indtægter

Kontingenter 48.000,00 48.000,00

Ergonomiseminar 12.000,00 12.000,00

Kurser 50.000,00 50.000,00

Temadag 50/50 5.000,00 5.000,00

Renteindtægter 0,00 0,00

Indtægter i alt 105.000,00 105.000,00

Udgifter

Bestyrelsesmøder 25.000,00 25.000,00

Fælles bestyrelsesmøder 4.000,00 4.000,00

Generalforsamling 1.500,00 1.500,00

Fagfestival 0,00 0,00

Markedsføring

Hjemmeside 5.000,00 5.000,00

Nyhedsbreve + journalist 0,00 0,00

Pr-materieale 0,00 0,00

Honorarer 30.000,00 30.000,00

Administration 10.000,00 10.000,00

Bank- og girogebyrer 100,00 100,00

Uddannelsesguppen 5.000,00 5.000,00

Udgifter 

i alt 80.600,00 80.600,00

Driftsresultat 24.400,00 24.400,00

Egenkapital -198.706,78 -174.306,78

Dato

Revisor - Lisbeth Søeborg Revisor - Catrine Kæmpe

Formand - Gitte Arnbjerg Kasserer - Thomas Höfelsauer
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